
UCHWAŁA NR 2/4/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Kształcenia Zawodowego 
Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290 i 1669)  Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Kształcenia Zawodowego w Tczewie 
Panu Jarosławowi Gołąbkowi na czas określony, tj. od dnia 19 listopada 2018 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.

§ 2. Obowiązki i uprawnienia dyrektora szkoły określają odrębne przepisy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: 9BF9005A-6859-42B9-9843-964CF9C23EF3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 19 listopada 2018 roku - dotychczasowy Dyrektor Zespołu Kształcenia Zawodowego w Tczewie
złożył rezygnację ze stanowiska dyrektora za porozumieniem stron. Zgodnie z ustawą z dnia 14
grudnia 2016 roku Prawo oświatowe, organ prowadzący szkołę, do czasu powierzenia stanowiska
dyrektora, może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora wicedyrektorowi szkoły. W związku z
tym powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Panu Jarosławowi Gołąbkowi czas określony od
dnia 19 listopada 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2018 roku.

Podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne.

Id: 9BF9005A-6859-42B9-9843-964CF9C23EF3. Uchwalony Strona 1




